NATURLICH
FESTLICH

JETZT BIS

10. DEZEMBER
VORBESTELLEN

Bestellschein ausfullen &
iIm Markt abgeben oder
online unter
biomarkt-bestellung.de

Nattrlich aus guter Haltung.

Bei uns gibt es nur eine Tierwohlstufe - die hochste. -
Unsere hochwertigen Weihnachtsspezialitaten B I O
verbinden wesensgerechte Tierhaltung mit Markt

hdchster Qualitat und bieten Zeit fir Genuss.

DAS
BIO-ORIGINAL
SEIT 1974.



DEIN BESTELLSCHEIN

Art-Nr. Artikelbezeichnung Land Lieferant
FLEISCH

145001 Gansebrustfilet i D/AT Michael Stauf
145012 Gansekeule 1 D/AT Michael Stauf
145506 Gans mit Hals und Innereien 1 D/AT Michael Staul
155384  Gans mit Hals und Innereien H D Huhnerwelt vital
155395 Géansebrustfilet [] D Hihnerwelt vital
155406  Gansekeule D Hihnerwelt vital
157869 Halbe Gans D Hihnerwelt vital
149679 Pekingente mit Hals und Innereien Bl AT Die Eiermacher
149681  Peking Entenbrustfilet Bi AT Die Eiermacher
149692  Peking Entenkeule m AT Die Eiermacher
159851 Barbarie-Ente m F Gackerle
159816 Peking Entenbru stfilet m F Gackerle
159838 Peking Entenkeule m F Gackerle
143651  Freilandjungpute mit Hals und Innereien m D Freilander
144281 Waldlandpute mit Hals und Innereien m D Freilander
144753 Waldlandpute mit Hals und Innereien «# D Freilander
143965 Weihnachtshdahnchen mit Hals und Innereien cdt D Freilander

Bestelle bequem unter biomarkt-bestellung.de
oder gib den vollstandig ausgefullten Bestellschein in deinem BioMarkt ab.

NAME, VORNAME

STRARE

PLZ

ORT

TELEFON (FUR EVTL. RUCKFRAGEN)

Gewicht

ca.

ca.

ca.

ca.

ca.

ca.

ca.

ca.

ca.

ca.

ca.

ca.

ca.

ca.

ca.

ca.

ca.

GEWUNSCHTER ABHOLTERMIN

N 22.12.

HAUSNR.
DATUM

UNTERSCHRIFT

23.12.

400g
4009
4,5 kg
4,5 kg
450¢
500¢
2,5 kg
2,3 kg
2609
2209
2,8 kg
350¢
330g
3,5kg
4,5 kg
5,5 kg

2,3 kg

Bestell-
menge

Preis
59,90 €/kg
59,90 €/kg
29,90 €/kg

29,90 €/kg

.59,90 €/kg

59,90 €/kg
29,90 €/kg
21,90 €/kg
44,90 €/kg
25,90 €/kg
20,90 €/kg
44,90 €/kg
25,90 €/kg
19,90 €/kg
24,90 €/kg
24,90 €/kg

13,90 €/kg

Bei den angegebenen Gewichten handelt es sich teilweise um Circaangaben. Bitte beachte, dass es sich um nattrlich aufwachsende Tiere handelt, deren tatsachliches Gewicht
vom angegebenen abweichen kann. Irrtimer und Druckfehler Vorbehalten. Nur solange der Vorrat reicht dennree GmbH, Hofer Str. 11,95183 Topen.

Nicht vergessen!

Deine Vorbestellung kannst du
am 22. oder 23. Dezember in
deinem BioMarkt abholen.

Rezepte, Tipps & weihnachtliche DIYs
findest du auf unserer Webseite:
biomarkt.de/weihnachtsinspirationen

DAS
BIO-ORIGINAL
SEIT 1974.



