NATURLICH FESTLICH

JETZT BIS 10. DEZEMBER VORBESTELLEN

& pünktlich zum Fest im Markt abholen

Bestellschein ausfüllen & im Markt abgeben oder online unter biomarkt-bestellung.de



SPEN FEST ESSEN

Natürlich aus guter Haltung.

Bei uns gibt es nur eine Tierwohlstufe – die höchste. Unsere hochwertigen Weihnachtsspezialitäten verbinden wesensgerechte Tierhaltung mit höchster Qualität und bieten Zeit für Genuss. Bio Markt

DAS BIO-ORIGINAL SEIT 1974.

DEIN BESTELLSCHEIN

Art-Nr.	Artikelbezeichnung		Land	Lieferant	Gewicht	Preis	Bestell- menge	
FLEISCH								
145001	Gänsebrustfilet		D/AT	Michael Stauß	ca. 400 g	59,90€/kg		
145012	Gänsekeule		D/AT	Michael Stauß	ca. 400 g	59,90€/kg		
145506	Gans mit Hals und Innereien	2	D/AT	Michael Stauß	ca. 4,5 kg	29,90€/kg		
155384	Gans mit Hals und Innereien	Bioland	D	Hühnerwelt vital	ca. 4,5 kg	29,90€/kg		
155395	Gänsebrustfilet	Bioland	D	Hühnerwelt vital	ca. 450 g	.59,90€/kg		
155406	Gänsekeule	Name of	D	Hühnerwelt vital	ca. 500 g	59,90€/kg		
157869	Halbe Gans		D	Hühnerwelt vital	ca. 2,5 kg	29,90€/kg		
149679	Pekingente mit Hals und Innereien	27	AT	Die Eiermacher	ca. 2,3 kg	21,90€/kg		
149681	Peking Entenbrustfilet	1.11	AT	Die Eiermacher	ca. 260 g	44,90€/kg		
149692	Peking Entenkeule	A.	AT	Die Eiermacher	ca. 220 g	25,90€/kg		
159851	Barbarie-Ente	1.7	F	Gackerle	ca. 2,8 kg	20,90€/kg		
159816	Peking Entenbrustfilet	7.7	F	Gackerle	ca. 350 g	44,90€/kg		
159838	Peking Entenkeule	20%	F	Gackerle	ca. 330 g	25,90€/kg		
143651	Freilandjungpute mit Hals und Innereien	(=)	D	Freiländer	ca. 3,5 kg	19,90€/kg		
144281	Waldlandpute mit Hals und Innereien	(<u>111</u>)	D	Freiländer	ca. 4,5 kg	24,90€/kg		
144753	Waldlandpute mit Hals und Innereien	(6)	D	Freiländer	ca. 5,5 kg	24,90€/kg		
143965	Weihnachtshähnchen mit Hals und Innereien	(m)	D	Freiländer	ca. 2,3 kg	13,90€/kg		

Bestelle bequem unter biomarkt-bestellung.de oder gib den vollständig ausgefüllten Bestellschein in deinem BioMarkt ab.

NAME, VORNAME			GEWÜNSCHTER ABHOLTERMIN 22.12. 23.12		Wir nehmen deine Vorbestellung gerne bis spätestens 10.12. entgegen. Nur solange der Vorrat reicht.	
STRAßE		HAUSNR.				
PLZ	ORT		DATUM			
TELEFON (FÜR EVTL. I	RÜCKFRAGEN)		UNTERSCHRIFT			

Bei den angegebenen Gewichten handelt es sich teilweise um Circaangaben. Bitte beachte, dass es sich um natürlich aufwachsende Tiere handelt, deren tatsächliches Gewicht vom angegebenen abweichen kann. Irrtümer und Druckfehler vorbehalten. Nur solange der Vorrat reicht. dennree GmbH, Hofer Str. 11, 95183 Töpen.



Nicht vergessen!

Deine Vorbestellung kannst du am **22. oder 23. Dezember** in deinem BioMarkt abholen.

Rezepte, Tipps & weihnachtliche DIYs findest du auf unserer Webseite: biomarkt.de/weihnachtsinspirationen



